

I.M. "Parcul Urban de Autobuze"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1 Reparatia terenului statiei de alimentare a autobuzelor

Valoarea de deviz fara TVA 1.391.250,14 lei

Intocmit in prețuri curente 12.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1.808,3200 0	84,97	153.652,95
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	532,93500	84,97	45.283,48
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	28,03500	84,97	2.382,13
4.	7129020012800	Pavator	h-om	13,77000	84,97	1.170,04
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	198,75000	84,97	16.887,79
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	781,20000	84,97	66.378,56
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,59000	84,97	390,01
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	662,48000	84,97	56.290,92
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,04000	84,97	258,31
		Total manopera				342.694,19

Materiale:

1.	1421102200227	Pietris	m3	0,00200	315,00	0,63
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	l	892,80000	30,00	26.784,00
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01335	7.200,00	96,12
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,09345	7.200,00	672,84
5.	2010237318750	Distantieri	buc	1.594,5000 0	1,80	2.870,10
6.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	2,67000	400,00	1.068,00
7.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	7,95000	25,00	198,75
8.	2320187315789	Decofrol	kg	3,20400	100,00	320,40
9.	2413417330624	Naftenat de cobalt	kg	8,92800	175,00	1.562,40
10.	2414126109781	Toluen	kg	223,20000	257,00	57.362,40
11.	266310210250	Beton clasa.M 250	m3	52,68100	1.250,00	65.851,25
12.	266310210350	Beton clasa.M 350 (pietris de granit)	m3	148,70700	1.650,00	245.366,55
13.	266612280284	Bordura de drum	m	27,13500	235,00	6.376,73
14.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,72200	468,00	805,89
15.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,47500	21,00	51,98
16.	271060220010	Otel beton AIII diam 10 mm	kg	9.881,0000 0	20,50	202.560,50
17.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,33500	22,90	30,57
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	101,35000	24,20	2.452,67
19.	2873122004100	Plase sudate	kg	499,95000	23,50	11.748,82
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,13600	28,00	59,81